
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2018 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

na terenie Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy-

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893; 

z 2017 r. poz. 2439, 2245, z 2018 r. poz., 310, 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w poniższych miejscach 

publicznych na terenie Gminy Ińsko: 

1) część ul. Przybrzeżnej w Ińsku od skrzyżowania z ul. Stodolną do skrzyżowania z ul. Staromiejską; 

2) promenada Jerzego Hoffmana w Ińsku; 

3) plac przy Kinie Morena w Ińsku; 

4) plac przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Ińsku; 

5) stadion miejski w Ińsku; 

6) plaża miejska w Ińsku; 

7) plac przy świetlicy wiejskiej w Studnicy; 

8) boisko wiejskie w Ciemniku; 

9) boisko wiejskie w Ściennem; 

10) boisko wiejskie w Storkowie; 

11) świetlica wiejska w Linówku; 

12) plac wiejski w Czertyniu (dz. nr 117/2 obr. Czertyń); 

13) świetlica wiejska w Granicy. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust.1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

w czasie imprez, na które organizator uzyskał jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alko-

holowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4923


		2018-10-26T11:54:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




